- 1 -

关于印发《松江区生产性服务业技术合同
专项资金实施细则》的通知

各有关单位：

经 2023 年 4 月 11 日第 10 次党组会审议通过，现将《松江

区生产性服务业技术合同专项资金实施细则》印发你们，请遵

照执行。

上海市松江区科学技术委员会

2023 年 6 月 13 日

松科委规〔2023〕1 号

上海市松江区科学技术委员会

- 2 -

松江区生产性服务业技术合同专项资金
实施细则

根据《上海市松江区人民政府关于印发<松江区支持服务业

高质量发展的若干意见>的通知》（沪松府规〔2022〕5 号）、

《上海市松江区人民政府关于印发<松江区产业扶持资金支持

与管理办法>的通知》（沪松府规〔2021〕4 号）等规定，为进

一步激发企业技术创新活力，深入推进企业科技成果转化，提

升企业登记技术合同的积极性，根据企业上年度技术合同认定

登记情况，对注册在松江区的软件和信息服务、科技服务企业

予以扶持，现制定本实施细则。

一、申请条件

申请企业需同时满足以下条件：

（一）工商注册、税务登记均在本区，具有独立法人资格

并正常开展经营活动；

（二）企业国民经济行业类别属于电信、广播电视和卫星

传输服务（I63）、互联网和相关服务（I64）、软件和信息技

术服务业（I65）、研究和试验发展（M73）、专业技术服务业

（M74）、科技推广和应用服务业（M75）。（详见 GB/T 4754

—2017）

（三）作为技术输出方（合同乙方）、上年度审定通过且

- 3 -

归集在松江区的技术合同登记总金额达到 1 亿元以上。

二、扶持标准

每年按上年度审定通过的技术合同登记总金额的 0.5‰予

以一次性资助，最高 50 万元。

三、申报材料

（一）项目申报书；

（二）上海市技术合同认定登记审核证明；

（三）工商营业执照复印件，若企业名称变更需提供工商

名称变更资料复印件（加盖企业公章）；

（四）松江区产业专项扶持项目街镇（开发区）初审意见

表；

（五）企业两年内无不良信用记录，“信用中国”企业信

用信息报告。

四、附则

（一）本实施细则自 7 月 13 日起施行，有效期 5 年。如上

级部门有新政策文件或相关调整，则按照上级文件精神进行调

整或废止，具体由上海市松江区科学技术委员会负责解释。

（二）本实施细则涉及的相关扶持资金由区和街镇、经开

区按财力结算比例分别承担。

抄送：区财政局。

上海市松江区科委办公室 2023 年 6 月 13 日印发